（様式第3-2号）

                                                         令和 　　年　　月　　日

　大町町長　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　   印

令和元年度大町町営農再開・草勢樹勢回復等被害対策事業費補助金
年度終了実績報告書（農産対策、園芸等対策）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定の通知があった令和元年度大町町営農再開・草勢樹勢回復等被害対策事業費補助金の令和元年度の実績について、大町町補助金等交付規則及び大町町営農再開・草勢樹勢回復等被害対策事業費補助金交付要綱の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業年度終了実績報告（別紙）

２　事業実施期間：（当　初）令和　年　月　日から〇〇　年　月　日
　　　　　　　　 （変更後）令和　年　月　日から〇〇　年　月　日

（注）１　表題について、農産対策もしくは園芸等対策を削除して提出すること。
　　　　農産対策：営農再開等支援対策のうち水稲、大豆分
園芸等対策：営農再開等支援対策のうち野菜、花き分及び草勢・樹勢回復等対策

別紙

事業年度終了実績報告

１　収支の状況
　（１）収入の部
	区分
	予算額
	収入済額
	繰越額
	備考

町費
	円

	円

	円

	計

　（２）支出の部

	区分
	予算額
	支出済額
	繰越額
	備考

大町町営農再開・草勢樹勢回復等被害対策事業
	円

	円

	円

	計

２　事業別状況
	事業
区分
	交付決定内容
	年度内遂行実績
	進捗率
（B）／（A）
	翌年度繰越分
	備考

	事業費
（A）
	補助金
	事業費
（B）
	補助金

	事業費
	補助金

営農再開等支援対策

	円

	円
	円

	円
	％
	円

	円

草勢・樹勢回復等対策